

FECHA	FACTURA
13 de Marzo del 2023 17:05:47	IBBOO34085
FOLIO FISCAL	
540AD32E-B787-4FEE-89CD-3F00D7B15DD7	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	4	POLLO ROST	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$101.72	\$406.90	
			Base: 406.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$65.10		
000750047800 255	50192100- Botanas	1	CHURRUMAIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
			Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047800 609	50192100- Botanas	1	BTNA SAL LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.50	\$45.50	
			Base: 45.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105247 643	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	CJ RAJAS POU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$39.00	\$9.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750302408 599	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	BOT MP 370	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330 338	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50	
			Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	4.98	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$62.25	
			Base: 62.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 164	50202301- Agua	15	GV 1.5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530 474	50202306- Refrescos	5	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$185.34	
			Base: 185.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$29.66		

MG: TICKET No: 9587627224535484607988 TR No: 9563

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA Y TRES PESOS 75/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$977.99
DESCUENTO	(\$9.00)
002-IVA 16.000000%	\$94.76
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,063.75

CADENA ORIGINAL
1.1 540AD32E-B787-4FEE-89CD-3F00D7B15DD7 2023-03-13T17:06:47 SST060807KU0 VTifoXOnBH6/wDBUdN+sEqvxoREpRjISMqV6yeyOyfSjO3Bf+1cOW6ZXmnM2YPSyhnZGswQ1iYDO3/3VINUjtbpL3dcTS+tAIFuARpVdAkBfK3yLal3QaXPzxKbkCnIABCfoMZrfPoCDgu6oblUJLf1XC3/zlyu8N8pZCKN4nkXOQA7lwOyojy+U0m5+/m9hylB0FiX6sPcjNgEV9VRldpMmkra16nfkC8kAg/3hJIRUiFlP3QVgSLkb6xApSB9Z9eNUAdPvgkTPPs2K9q4MK1eO1NBt/cGQF6zBbij/gvT68gDHOLJCoJZwYWefoQhww1mN/VYKmOZyQiyT7b+g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VTifoXOnBH6/wDBUdN+sEqvxoREpRjISMqV6yeyOyfSjO3Bf+1cOW6ZXmnM2YPSyhnZGswQ1iYDO3/3VINUjtbpL3dcTS+tAIFuARpVdAkBfK3yLal3QaXPzxKbkCnIABCfoMZrfPoCDgu6oblUJLf1XC3/zlyu8N8pZCKN4nkXOQA7lwOyojy+U0m5+/m9hylB0FiX6sPcjNgEV9VRldpMmkra16nfkC8kAg/3hJIRUiFlP3QVgSLkb6xApSB9Z9eNUAdPvgkTPPs2K9q4MK1eO1NBt/cGQF6zBbij/gvT68gDHOLJCoJZwYWefoQhww1mN/VYKmOZyQ

SELLO DIGITAL DEL SAT
NHJZ8FongFYQT/h85g11hM0N2QInwXYQtnKaNJ1en9N73cN7IhvLnQe73eNHeQqv1AKfbctAcsSY59FrkvGI1PX5CjaNANJuAV+Y/Xk01N0FzsOZ19G9Y8SCG5MOHJdUOhjzFu2nt4RtcXQyRqmCSAFzPiKIAcbeR9j2ONLxxL66+KGDxuKCcuGwnJCsqHZNzjCSZfp9zmEKubCeBZBjVu51GOQB7B8ca7Q1CnCr9HR1Y6qQkLmDQidz8iTy0uDXxd8JagU9u59v5sdYKA1+l4D2uQuMCGf3qzT+FlFrYmbIcKuwblsufe/2940M1ezQ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62757 a 13 de Marzo del 2023 17:05:47	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	13 de Marzo del 2023 17:06:47	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		